РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Быстроистокское районное Собрание депутатов
Алтайского края

РЕШЕНИЕ

« 23 »  октября   2020г.								          № 38

с. Быстрый Исток

	Об утверждении структуры, штатного расписания контрольно – счетной палаты муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края

В целях повышения эффективности деятельности контрольно-счетной палаты муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, в соответствии с Федеральным Законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», со ст. 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, Быстроистокское районное Собрание депутатов
решило:
1.Утвердить прилагаемую структуру, штатную численность контрольно - счетной палаты муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края в количестве двух единиц (приложение №1).
2. Утвердить штатное расписание контрольно-счетной палаты муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края согласно приложению №2.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2020 года.
4. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации Быстроистокского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике (Иванов Г.М.))

Председатель районного
Собрания депутатов						         	И.Г. Часовских

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНА
решением Быстроистокского районного Собрания депутатов
от  23.10. 2020 года  № 38

СТРУКТУРА
контрольно-счетной палаты муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края
по состоянию на 01.09.2020

Председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края

Инспектор контрольно- счетной палаты муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края